
UCHWAŁA NR XL/403/17 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 100.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 100.000 

852 Pomoc społeczna 100.000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100.000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.000 

OGÓŁEM 100.000 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 100.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 70.000 

600 Transport i łączność 50.000 

60016 Drogi publiczne gminne 50.000 

4270 Zakup usług remontowych 50.000 

750 Administracja publiczna 20.000 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000 

4270 Zakup usług remontowych 20.000 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie 30.000 

801 Oświata i wychowanie 30.000 

80101 Szkoły podstawowe 30.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.200 

4270 Zakup usług remontowych 14.800 

OGÓŁEM 100.000 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Elżbieta Kasprzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4376


		2017-11-02T09:27:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




